Заведующему МБДОУ   Среднедевятовским
детским садом «Пчелка»  Ю.А. Горбуновой
______________________________________________

               (Ф. И. О. родителя (законного представителя ребенка))
Адрес регистрации: _____________________________

______________________________________________

____________________________ _________________

______________________________________________
Паспорт_______________________________________

(номер, серия)

выдан ________________________________________

                                                 (кем и когда выдан)
Заявление
Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                                     (Ф. И. О. ребенка)
_______________________________________________________________________________________
                                                                                            (дата  и место рождения  ребенка)
___________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                        (адрес места жительства ребенка)

в МБДОУ Среднедевятовский детский сад «Пчелка» Лаишевского муниципального района РТ
Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования ____________, в том числе __________, как родной язык.

Сведения о родителях:

Мать: ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
                                                                                           ___________________________________________________________________________

(место работы, должность)
___________________________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства/ контактный телефон)
Отец: ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

(место работы, должность)
___________________________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства/ контактный телефон)
Ознакомлен (а):

·  Уставом образовательного учреждения ______________

                                                                                            (подпись)

· лицензией на право ведения образовательной деятельности ________________

                                                                                                                       (подпись)
· основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МБДОУ Среднедевятовского детского сада «Пчелка»             _______________________
                                                                                                                                                                                                                                             (подпись)
Подписью заверяю, что представленная мной информация верна и точна
 /________________/     _________________________________ (ФИО)                                                       "_____"___________20___ г.